
ginivemidad44a ciolud 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 24 de febrero de 2.014 

EXP-EXA: 8.797/2013, 
EXP-EXA: 8.799/2013, 
EXP-EXA: 8.800/2013, 
EXP-EXA: 8.801/2013, 
EXP-EXA: 8.802/2013. 

RESD-EXA: 030 /2014 

VISTO: Las Resoluciones de Decanato (Ad-referéndum): RESD-EXA: 734 /2013, RESD-
EXA: 736 /2013, RESD-EXA: 737 /2013, RESD-EXA: 738 /2013, RESD-EXA: 739 /2013 
mediante las cuales se convoca a inscripción a interesados para proveer por evaluación 
de títulos, antecedentes y prueba de oposición los cargos: Profesor Adjunto Interino, 
Dedicación Simple para la asignatura Taller, Jefe de Trabajos Prácticos Interino, 
Dedicación Simple para las asignaturas: Electrónica Digital III, Laboratorio I, Electrónica 
Industrial, Taller, correspondiente a la carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria 
(Plan 2006) de Sede Regional Metan- Rosario de la Frontera, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la convocatoria debe realizarse en el marco de las normas del Reglamento 
para la Provisión de Cargos Docentes Interinos aprobado por Res. C.D. N° 164/04 y la 
RESCD-EXA N° 172/2009; 

Que en la premura de la tramitación de los mismos se obvio una instancia 
administrativa. 

Que las designaciones resultantes, se imputarán a fondos del Convenio ME 
1120/10 entre la Secretaría de Políticas Universitarias y la Universidad Nacional de Salta. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Dejar sin efecto las resoluciones: RESD-EXA: 734 /2013 del EXP-EXA: 
8.797/2013, RESD-EXA: 736 /2013 del EXP-EXA: 8.799/2013, RESD-EXA: 737 /2013 del 
EXP-EXA: 8.800/2013, RESD-EXA: 738 /2013 del EXP-EXA: 8.801/2013, RESD-EXA: 
739 /2013 del EXP-EXA: 8.802/2013, emitidas Ad-referéndum mediante las cuales se 
convoca a inscripción a interesados para proveer por evaluación de títulos, antecedentes 
y prueba de oposición los cargos: Profesor Adjunto Interino, Dedicación Simple para la 
asignatura Taller, Jefe de Trabajos Prácticos Interino, Dedicación Simple para las 
asignaturas: Electrónica Digital III, Laboratorio I, Electrónica Industrial, Taller, 
correspondiente a la carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 2006) de Sede 
Regional Metan- Rosario de la Frontera. 



te- 

Meg 	TERESA MONTERO LAROCCA 
ACM/SAICA Y DE IPNESTIGACI ON 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNA,. 

glnivemidathAfacionatú &Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
-------- 

//..-2- 
RESD-EXA: 030 /2014 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia a la Comisión Asesora, al Departamento de 
Física, a la Sede Regional Metan-Rosario de la Frontera y publíquese en cartelera. 
Cumplido RESÉRVESE. 

FA 
Cm 


	Page 1
	Page 2

